19/12/2022

Lei 1328 de 16/12/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 75245 e CRC: A39019D9). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL Nº 1.328/2022

16 DE DEZEMBRO DE 2022

Altera anexo III Relação de Programas e anexo IV
Programas, Metas e Ações, referente a metas e
indicadores da Lei Municipal nº 1.176/2021 - PPA
2022-2025.

O PREFEITO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA, Estado de Rondônia, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal de Governador Jorge Teixeira aprovou e Eu
sanciono a seguinte lei:

Art. 1 Fica alterado o anexo III-Relação de Programas e anexo IV-Programas, Metas e
Ações, referente a metas e indicadores da Lei Municipal nº 1.176/2021 - PPA 2022-2025.

Parágrafo único: As modificações realizadas nos temos do disposto no caput foram
norteados conforme art. 10 da Lei Municipal nº 1.176/2021 - PPA 2022-2025.

Art. 2 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Governador Jorge Teixeira/RO, 16 de dezembro de 2022.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
Prefeito do Município de Governador Jorge Teixeira

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por GILMAR TOMAZ DE SOUZA, PREFEITO
MUNICIPAL, em 16/12/2022 às 14:16, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br, informando o ID 75245 e o código verificador A39019D9.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=75245&CRC32=A39019D9

19/12/2022

Lei 1328 de 16/12/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 75245 e CRC: A39019D9). 2/2

Anexos
Seq. Documento Data ID

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Anexo 03 - Relação de Programas 27/09/2022 58252
2 Anexo 04 - programas metas e ação 27/09/2022 58255

Referência: Processo nº 1-760/2022. Docto ID: 75245 v1

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=58252&CRC32=28D02060
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=58255&CRC32=D7A43321
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=12033